18 CATALOGO | Sicurezza
• Rilevamento dito, mano e braccio con funzioni base
• Versione 90 mm per rilevamento presenza
• Distanze operative fino a 19 m
• Dimensioni compatte (sezione 32,3 x 36,9 mm)
• Codifica anti-interferenza
• Protezione IP65; IP69K con tubo disponibile a richiesta
• Cavi non schermati

SG2-90-165-OO-X 957801320 SG2-90-165-OO-E-C 957801660 --- --- --- ---
SG2-90-180-OO-X 957801330 SG2-90-180-OO-E-C 957801670 --- --- --- ---
MODELLI DISPONIBILI E CODICI D'ORDINE
23
POLI CAVO EMETTITORE LUNGHEZZA (M) CODICE D'ORDINE
SG2 BASE
[SG2-xx-xxx-OO-X]
SG2 EXTENDED
[SG2-xx-xxx-OO-E-C]
SG4 BASE
[SG4-xx-xxx-OO-X]
[SG4-xx-xxx-OO-E]
4
CS-A1-02-U-03 3 95ASE1120
CS-A1-02-U-05 5 95ASE1130
CS-A1-02-U-10 10 95ASE1140
CS-A1-02-U-15 15 95ASE1150
CS-A1-02-U-25 25 95ASE1160
CAVO RICEVITORE LUNGHEZZA (M) CODICE D'ORDINE
SG4 BASE
[SG4-xx-xxx-OO-X] 4
CS-A1-02-U-03 3 95ASE1120
CS-A1-02-U-05 5 95ASE1130
CS-A1-02-U-10 10 95ASE1140
CS-A1-02-U-15 15 95ASE1150
SG2 BASE
[SG2-xx-xxx-OO-X] 5
CS-A1-03-U-03 3 95ASE1170
CS-A1-03-U-05 5 95ASE1180
CS-A1-03-U-10 10 95ASE1190
CS-A1-03-U-15 15 95ASE1200
CS-A1-03-U-25 25 95ASE1210
SG2 EXTENDED
[SG2-xx-xxx-OO-E-C]
SG4 BASE
[SG4-xx-xxx-OO-E]
8
CS-A1-06-U-03 3 95ASE1220
CS-A1-06-U-05 5 95ASE1230
CS-A1-06-U-10 10 95ASE1240
CS-A1-06-U-15 15 95ASE1250
CS-A1-06-U-25 25 95ASE1260
NOTE
Tutti i cavi sono dotati di connettori assiali
SG2 BASE
 [SG2-xx-xxx-OO-X]